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Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nicograniczonego nr PN 287/11 o wartosci
wiekszej niz kwoty okredlone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pzp na dostawe zestawu UPLC
do wskazanego pomieszezenia w siedzibie Zamawiajgcego wraz z wyposazeniem, oprogramowaniem, instalacig
1_uruchomieniem, zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego okre§lonymi szczegdlowo w  Specyfikacii

Technicznej przedmiotu zaméwienia, zawarte] w czesei IV SIWZ,

Wykonawcy zadali pytania nastgpujgcej tresci:

Pytanie nr 1: DOTYCZY SIWZ czgdc 1V

Czy Zamawiajacy dopudci przyrzad z piecem do termostatowania kolumn w zakresie 10°C ponizej temperatury
otoczenia do 8§5°C?

Odpowiedz .

Nie dopuszezamy temperatury 10 °C ponizej temperatury otoczenia, Nie zapewnia to wladciwych warunkéw
cksperymentalnych dla stosowanych procedur.

Pytanie nr 2: DOTYCZY SIWZ czgs¢ IV

Czy Zamawiajacy dopusci modul z ukladem nastrzykowym do nanoprzeptywédw pracujacy do cisnienia
18000psi z przeptywami w zakresie 5-100u1 w przeplywie izokratycznym i 30-100ul w przeptywie
gradientowym o objetosci nastrzyku 0,1 do maks. 5ul?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza modut z uktadem nastrzykowym do nanoprzeptywéw pracujacy w zakresie ci$nien
do 18 000 psi, jednoczesnie Zamawiajacy podtrzymuje zakres przeplywu dla pompy w trybie izokratycznym
oraz gradientowym od 200 nl do 100 ul.

Pytanie nr 3: DOTYCZY SIWZ czes 6:

Czy Zamawiajacy dopusci wykaz dostaw na kwote 300 000 PLN brutto, bowiemn taka jest typowa cena zestawu
UHPLC(UPLC) z detektorem diodowym, fluorescencyjnym i autosamoplerem?

Pytanie nr 4: DOTYCZY SIWZ czesd 6:

Czy Zamawiajgcy dopusci wykaz dostaw na kwotg 400 000 PLN brutto UHPLC (UPLC) w innej konfiguracji
detektorow np. z detektorem masowym, ktory jest urzadzeniem znacznie bardziej skomplikowanym technicznie
niz detektor DAD czy fuorescencyjny?

Odpowiedz na pyt.3i4 .
Zamawiajacy podirzymuje konieczno$¢ wykazu minimum dwéch dostaw polegajacych na dostawie zestawu
UPLC (zawierajgcego co najmniej pompe, automatyczny podajnik prob oraz detektor fotodiodowy

i fluorescencyjny) na kwote minimum 400 000 PLN brutto kazda
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